АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЁНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОСНОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.06.2020                                      с. Зелѐное                                         № 28

О подготовке проекта межевания и планировки территории на

водоснабжение п. Новая Поповка Сосновского района Тамбовской области.

В целях проектирования и строительства водоснабжения п. Новая

Поповка Сосновского района Тамбовской области, и в соответствии со ст.

11.3 Земельного кодекса РФ, ст.ст.43.45 Градостроительного кодекса

Российской Федерации, руководствуясь ст.16 Федерального закона от

06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», администрация Зеленовского

сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести мероприятия по подготовке проекта межевания и

планировки территории на водоснабжение п. Новая Поповка Сосновского

района Тамбовской области.

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве

массовой информации «Зелѐновский вестник» и разместить на официальном

сайте Зелѐновского сельсовета в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава сельсовета                                                                            Е.Д. Куликова